
ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ОБ'ЄКТІВ

КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ"ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

НАКАЗ

J, J.. {1. 2021 року м. Херсон № 11-О
Про прийняття рішення про викуп
об'єкта малої приватизації - будівель та споруд:
нежилих приміщень прибудови (літ. А), загальною
площею 80, І кв. м, туалету (літ. В), огорожі № 1, 2,
розташованих за адресою: м. Херсон, вул. Панаса
Мирного, 2

Враховуючи наявність на участь в аукціоні лише однієї заяви, на підставі
наказів директора департаменту розвитку об'єктів комунальної власності
територіальної громади від 27.09.2021 № 119, від 28.09.2021 № 121, від 28.09.2021
№ 124, від 20.10.2021 № 140, на виконання рішення міської ради від 22.12.2017
№ 1127, протоколу засідання аукціонної комісії з продажу об'єкта малої приватизації
- будівель та споруд: нежилих приміщень прибудови (літ. А), загальною площею
80,1 кв. м, туалету (літ. В), огорожі № 1, 2, розташованих за адресою: м. Херсон,
вул. Панаса Мирного, 2 від 19.10.2021 № 1-12/2021, відповідно до постанови
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432, згідно із законом України "Про
приватизацію державного і комунального майна", керуючись пунктом 30 частини
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

НАКАЗУЮ:

1. Вважати таким, що не відбувся електронний аукціон з продажу будівель та
споруд: нежилих приміщень прибудови (літ. А), загальною площею 80, 1 кв. м,
туалету (літ. В), огорожі № 1, 2, розташованих за адресою: м. Херсон, вул. Панаса
Мирного, 2, оголошений на 19.11.2021, у зв' язку з реєстрацією заяви для участі в
аукціоні від одного заявника.

2. Приватизувати об'єкт приватизації шляхом викупу заявником, що єдиний
подав заяву на участь в електронному аукціоні за запропонованою ним ціною 54 651,6
грн (П'ятдесят чотири тисячі шістсот п'ятдесят одна гривня 60 копійок), з
урахуванням податку на додану вартість, яка є не нижчою за стартову ціну.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту розвитку об' єктів
комунальної власності територіальної
громади

Аліса ВЕРБИЦЬКА


